
Stadler Form Sophie  
SK Aróma difuzér s efektom svietiacej lampy 
CZ Aroma difuzér s efektem svítící lampy 

 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
AMBER LIGHT™ AMBER LIGHT™ 
Jantárové svetlo Amber Light™ svie6aca lampa Jantarové světlo Amber Light™ sví;cí lampa 
VÝKON VÝKON 
Technológia Ultrazvuk Technologie Ultrazvuk 
Veľkosť miestnos6 (max.) n/a Velikost místnos6 (max.) n/a 
Výkon (max.) n/a Výkon (max.) n/a 
Úrovne výkonu 1 Úrovně výkonu 1 
Intervalový režim nie Intervalový režim Ne 
Objem nádobky na vodu 100 ml Objem nádobky na vodu 100 ml 
Prevádzka na plnú nádobku 16 h Provoz na plnou nádobku 16 h 
NAPÁJANIE / BATÉRIA NAPÁJENÍ / BATERIE 
USB napájanie (PC, externá batéria) áno USB napájení (PC, externí baterie) ano 
Vstavaná batéria áno (11 h) Vestavěná baterie ano (11 h) 
OSTATNÉ FUNKCIE OSTATNÍ FUNKCE 

Ostatné funkcie 

technológia Amber Light™, vstavaná 
batéria, USB napájanie, nočný režim, 
automa6cké vypnu6e, možnosť čistenia 
vrchného dielu v umývačke riadu, 
aromaterapia 

Ostatní funkce 

technologie Amber Light™, vestavěná 
baterie, USB napájení, noční režim, 
automa6cké vypnu;, možnost čištění 
vrchního dílu v myčce nádobí, aromaterapie 

TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 180 x 302 x 180 mm Rozměry (š x v x h) 180 x 302 x 180 mm 
Hmotnosť 1 kg Hmotnost 1 kg 
Hlučnosť < 26 dB(A) Hlučnost < 26 dB(A) 
Spotreba energie 10 W Spotřeba energie 10 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• USB kábel • USB kabel 

 
 
 
 



 
 
 

SK CZ 

 

Magická hra svetla a vône na vašej terase 
Aróma difuzér Sophie je prvý difuzér na trhu určený do exteriéru aj 
interiéru. Tancujúci plameň jantárového svetla Amber Light™ prinesie 
nezameniteľnú atmosféru do vašej obývačky, záhrady či na balkón. 

Magická hra světla a vůně na vaší terase 
Aroma difuzér Sophie je první difuzér na trhu určený do exteriéru i 
interiéru. Tančící plamen jantarového světla Amber Light™ přinese 
nezaměnitelnou atmosféru do vašeho obývacího pokoje, zahrady či na 
balkon. 

 

Až 11 hodín roman`ky na batériu 
Užite si dlhé hodiny hry svetla a vône esenciálnych olejov bez 
pripojenia do elektrickej siete. Lampáš s plne nabitou batériou 
rozptyľuje vôňu nekonečných 11 hodín. Následne batériu dobite 
pomocou priloženého USB-C kábla. 

Až 11 hodin roman`ky na baterii 
Užijte si dlouhé hodiny hry světla a vůně esenciálních olejů bez 
připojení do elektrické sítě. Lucerna s plně nabitou baterií rozptyluje 
vůni nekonečných 11 hodin. Následně baterii dobijte pomocí 
přiloženého USB-C kabelu. 

 

Exteriérový difuzér Sophie nemá strach z vody 
Dizajnový difuzér a lampáš Sophie vďaka ochrane IP44 nezaskočí voda 
striekajúca z ktoréhokoľvek smeru. Na krytej terase či balkóne bude od 
jari do jesene exkluzívnou dekoráciu. Počas zimy sa postará o vôňu a 
atmosféru v obývačke. 

Exteriérový difuzér Sophie nemá strach z vody 
Designový difuzér a lucerna Sophie díky ochraně IP44 nezaskočí voda 
stříkající z kteréhokoli směru. Na kryté terase či balkoně bude od jara 
do podzimu exkluzivní dekoraci. Během zimy se postará o vůni a 
atmosféru v obýváku. 

 

Zmizni, nepríjemný hmyz 
Nenechajte si pokaziť príjemný letný večer na terase, balkóne či v 
záhrade otravným bodavým hmyzom. Už pár kvapiek esenciálneho 
oleja Stadler Form Repel v difuzéri pôsobí ako účinný prírodný 
repelent. 

Zmiz, nepříjemný hmyz 
Nenechte si pokazit příjemný letní večer na terase, balkoně či na 
zahradě otravným bodavým hmyzem. Již pár kapek esenciálního oleje 
Stadler Form Repel v difuzéru působí jako účinný přírodní repelent. 



 

Ako funguje aróma difuzér Sophie? 
Vodu zmiešanú s pár kvapkami esenciálnych olejov mení aróma 
difuzér Sophie vďaka ultrazvukovej technológii na mimoriadne jemnú 
voňavú hmlu. Tú rozptyľuje na terase, balkóne či v obývačke. Ide o 
najšetrnejší a najúčinnejší spôsob šírenia vône esenciálnych olejov. 

Jak funguje aroma difuzér Sophie? 
Vodu smíchanou s pár kapkami esenciálních olejů mění aroma difuzér 
Sophie díky ultrazvukové technologii na mimořádně jemnou voňavou 
mlhu. Tu rozptyluje na terase, balkoně či v obýváku. Jedná se o 
nejšetrnější a nejúčinnější způsob šíření vůně esenciálních olejů. 

 

Bezpečné automa`cké vypnu`e  
Nebojte sa aróma difuzér Sophie nechať pustený, aj keď odchádzate z 
terasy, balkóna alebo izby. Po vyčerpaní zmesi vody a oleja sa difuzér 
automa`cky vypne. Na jedno naplnenie jeho 100 ml nádržky a 
pripojený k zdroju rozptyľuje vôňu až 16 hodín. 

Bezpečné automa`cké vypnug 
Nebojte se aroma difuzér Sophie nechat puštěn, i když odcházíte z 
terasy, balkonu nebo pokoje. Po vyčerpání směsi vody a oleje se 
difuzér automa`cky vypne. Na jedno naplnění jeho 100 ml nádržky a 
připojený ke zdroji rozptyluje vůni až 16 hodin. 

 

Vrchný diel očisgte aj v umývačke riadu 
Údržba Sophie je veľmi jednoduchá. Pou`erajte ju zvonku handričkou, 
prípadne vrchný diel z pevného polykarbonátu vložte do umývačky 
riadu. Na ultrazvukovú membránu a vnútorné čas` môžete použiť 
bežný alebo originálny odvápňovač Cleaner & Descaler od Stadler 
Form. 

Vrchní díl očisgte i v myčce nádobí 
Údržba Sophie je velmi jednoduchá. Otřete ji zvenčí hadříkem, 
případně vrchní díl z pevného polykarbonátu vložte do myčky nádobí. 
Na ultrazvukovou membránu a vnitřní čás` můžete použít běžný nebo 
originální odvápňovač Cleaner & Descaler od Stadler Form. 

 

Z rúk dizajnérov 
Okúzľujúce, minimalis`cké, voňavé. Také sú sestry Sophie a Sophie 
Lifle. Aróma difuzéry vhodné do exteriéru i interiéru. Číry 
polykarbonát a rukoväť z bambusu podčiarkujú unikátny dizajn 
lampáša z rúk švajčiarskych dizajnérov. 

Z rukou designérů 
Okouzlující, minimalis`cké, voňavé. Takové jsou sestry Sophie a Sophie 
Lifle. Aroma difuzéry vhodné do exteriéru i interiéru. Čirý 
polykarbonát a rukojeť z bambusu podtrhují unikátní design lucerny z 
rukou švýcarských designérů. 

 

Je víťazom v každom ohľade 
Vďaka príťažlivému efektu svie`acej lampy, `chej prevádzke, USB 
pripojeniu a 11-hodinovej výdrži batérie si s difuzérom Sophie užijete 
dokonalú aromaterapiu. Pre vytvorenie inimnej atmosféry môžete 
plameň lampy stlmiť alebo úplne vypnúť. 

Je vítězem v každém ohledu 
Díky přitažlivému efektu svíicí lampy, `chému provozu, USB připojení 
a 11hodinové výdrži baterie si s difuzérem Sophie užijete dokonalou 
aromaterapii. Pro vytvoření in`mní atmosféry můžete plamen lampy 
ztlumit nebo úplně vypnout. 



 

Aromaterapia pre dušu 
Vôňa ovplyvňuje našu náladu, myseľ a dokonca aj zdravotný stav. 
Aromaterapia je druh alternaivnej medicíny, v ktorej sa využívajú 
esenciálne oleje. Jediným nádychom vône z difuzéra Sophie potešíte 
svoje telo i dušu. 

Aromaterapie pro duši 
Vůně ovlivňuje naši náladu, mysl a dokonce i zdravotní stav. 
Aromaterapie je druh alterna`vní medicíny, ve které se využívají 
esenciální oleje. Jediným nádechem vůně z difuzéru Sophie potěšíte 
své tělo i duši. 

 

Zázračné esenciálne oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnajte so 100 % čistými esenciálnymi 
olejmi od Stadler Form alebo doTerra. Do aróma difuzéra Sophie 
môžete použiť aj iné esenciálne oleje bez obsahu alkoholu. 

Zázračné esenciální oleje 
Účinky aromaterapie si vychutnejte se 100 % čistými esenciálními oleji 
od Stadler Form nebo Doterra. Do aroma difuzéru Sophie můžete 
použít i jiné esenciální oleje bez obsahu alkoholu. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze 
zpět domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to 
nejpozději do 15 dnů. 

 


